

Årsredovisning för  
**Littersbo Lantbygg AB**

556953-9371

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Littersbo Lantbygg AB, 556953-9371, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenaduppdrag inom byggnation av lantbruksbyggnader. Littersbo Lantbygg AB är ett helägt dotterbolag till STBA Bygg AB, 559005-8490 med säte i Västerås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 77% jämfört med föregående räkenskapsår. Bolaget har haft flera och större projekt under året och inhyrd personal.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	22 301	12 570	4 710	11 654
Resultat efter finansiella poster	-218	342	-240	-162
Soliditet %	5,7	15,6	8,7	14,2

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	76 666	342 412
Balanseras i ny räkning		342 412	-342 412
Årets resultat			-218 115
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>419 078</b>	<b>-218 115</b>

#### Kommentar

Villkorade ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår till 185 000 kr (185 000 kr)

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	419 078
Årets resultat	-218 115
<b>Summa</b>	<b>200 963</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	200 963
<b>Summa</b>	<b>200 963</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		22 301 064	12 570 029
Övriga rörelseintäkter		51 199	51 820
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 352 263</b>	<b>12 621 849</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-19 219 775	-9 236 351
Övriga externa kostnader		-1 306 358	-1 157 624
Personalkostnader	2	-1 988 969	-1 834 153
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 431	-24 660
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 553 533</b>	<b>-12 252 788</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-201 270</b>	<b>369 061</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		208	2 554
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 053	-29 203
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 845</b>	<b>-26 649</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-218 115</b>	<b>342 412</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-218 115</b>	<b>342 412</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-218 115</b>	<b>342 412</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	233 786	162 017
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>233 786</b>	<b>162 017</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>233 786</b>	<b>162 017</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 033 637	1 243 149
Övriga fordringar		42 895	89 427
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 225	421 220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 060	68 412
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 099 817</b>	<b>1 822 208</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 091 373	1 020 722
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 091 373</b>	<b>1 020 722</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 191 190</b>	<b>2 842 930</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 424 976</b>	<b>3 004 947</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		419 078	76 666
Årets resultat		-218 115	342 412
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>200 963</b>	<b>419 078</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>250 963</b>	<b>469 078</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	338 066
Leverantörsskulder		3 352 069	1 031 329
Skulder till koncernföretag		0	416 160
Skatteskulder		4 337	11 405
Övriga skulder		436 871	318 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		380 736	420 479
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 174 013</b>	<b>2 535 869</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 424 976</b>	<b>3 004 947</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	691 897	644 197
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	110 200	80 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-32 300
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>802 097</b>	<b>691 897</b>
Ingående avskrivningar	-529 880	-526 694
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	21 474
Årets avskrivningar	-38 431	-24 660
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-568 311</b>	<b>-529 880</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>233 786</b>	<b>162 017</b>

#### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

#### Not 5 Eventualförpliktelser

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Eventualförpliktelser	218 000	284 000

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-23

Västerås

*Sebastian Andersson*

2026-02-24

Sebastian Andersson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-24

*Jan Lilja*

Jan Lilja

Auktoriserad revisor

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Sebastian Andersson  
Styrelseledamot

2026-02-24
